

Cab DK 037 ApS
Cvr.: 42809721
Årsrapport 2021/2022
1. regnskabsår

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger side 03

Ledelsesberetning side 04

Påtegninger

Ledespåtegning side 05

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis side 06

Resultatopgørelse side 09

Balance side 10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Cab DK 037 ApS
Sjælør Boulevard 107, 2. tv.
2500 Valby
CVR.: 42809721

DIREKTION

Sadullah Karabulut

DIRIGENTEN

Faiza Khokhar

LEDELSESBERETNING

AKTIVITET

Selskabets formål er at erhvervsmæssig personbefordring, under bi-navn Cab DK 037 ApS.

ØKONOMISK UDVIKLING

Året udviste driftsresultat med et underskud på kr. 28.754,- det er mindre tilfredsstillende resultat da påbegyndelse af drift start blev udskudt grundet lockdown. Der forventes et noget bedre resultat for det næste regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering årsregnskabet

RESULTATOPGØRELSE 4. november 2021 – 30. juni 2022

	dette år <u>beløb kr.</u>
Bruttoresultat	-20.989
Lønomkostninger	0
Administrationsomkostninger	9.000
Resultat af primær drift før afskrivninger og renter	-29.989
Lønsumsafgift	-1.236
Sekundære ind- og udgifter	0
Driftsresultat før afskrivninger og renter	-28.754
Regnskabsmæssige afskrivninger	0
Regnskabsmæssigt resultat før renter	-28.754
Finansielle indtægter	0
Finansielle udgifter	0
Årets driftsmæssige resultat før selskabsskat	-28.754
Selskabsskat 22 %	0
Årets resultat	-28.754
<u>RESULTATDISPONERING</u>	
Årets resultat	-28.754
Overført fra tidligere år	<u>0</u>
Til disposition	<u>-28.754</u>
Udbytte	-
Overførsel til næste år	<u>-28.754</u>

BALANCE 30. juni 2022

	dette år beløb kr.
<u>AKTIVER:</u>	
Materielle anlægsaktiver	0
Likvide beholdninger	41.236
Finansielle aktiver	<u>15.000</u>
Aktiver i alt	<u>56.236</u>
 <u>PASSIVER:</u>	
Hensættelser til SKAT	0
Langfristet gæld	0
Kortfristet gæld	<u>44.989</u>
Fremmedkapital i alt	44.989
 Registreret kapital	40.000
Udbytte	0
Overført Under /overskud	-28.754
Egenkapital ultimo året	<u>11.246</u>
Passiver i alt	<u>56.236</u>
 Sikkerhedsstillelser og eventuelle forpligtelser	0